Российская Федерация

Республика Алтай
Ининское
сельское поселение
сельский Совет

депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика

Ийиннин
jурт jеезези

Депутаттардын jурт

соведи

Первая организационная сессия пятого  созыва

от   22.09.2023 г                                                                                     РЕШЕНИЕ  №  1-3

.

с.Иня
             О признании полномочий депутатов

Ининского сельского Совета депутатов

     Заслушав, в соответствии с Уставом  Ининского сельского Совета депутатов  доклад Мандатной комиссии сельский Совет депутатов МО Ининское сельское поселение

 РЕШИЛ:

1. Принять доклад Мандатной комиссии к сведению.

2. Признать правомочность Ининского сельского Совета депутатов в составе
            11 депутатов

3. Считать  22 сентября 2023 года днем начала работы Ининского сельского Совета депутатов  пятого созыва.

Глава Ининского сельского поселения:                     М.М.Чийбунов